
Wójt Gmin Kazimierz Biskupi 
7 
, 

Sikorski 

Zarządzenie nr 0050.28.2015 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 12 czerwca 2015 roku 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kazimierz Biskupi 
dotyczących wyboru metody ustalania opiaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opiaty 

Na podstawie  art.  5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1 lit. a, § 3 i § 6 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi 
z dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami gminy Kazimierz Biskupi (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2005 r Nr 41, poz. 1255) zarządzam, co następuje: 

*1  
Przeprowadza się konsultacje z mieszkańcami Gminy Kazimierz Biskupi w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia tej opłaty. 

*2 

Konsultacje mają formę wyrażenia pisemnej opinii o przedmiocie konsultacji. 

* 3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Urzędu Gminy Kazimierz Biskupi. 

* 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 


	Page 1

